
Class. Coppia Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(B)
Cattaruzza Marco
Gaiotto Maurizio

(A)
Bettin Silvano

Celleghin Franco

(B)
Zamuner Aldo
Zanotto Angelo

(F)
Bragato Federico
Bragato Nicola

(B)
Magro Roberto

Padovan Michele

(A)
Gamberoni Paolo

Mare Pietro

(A)
Campalto Filippo

Compri Luca

(C)
De Stefani Daniele

Nassi Mirko

(D)
Boer Gabriele
Bonotto Mauro

(A)
Gimbelli Gilberto
Passarin Roberto

(A)
Belloni Mauro

Favalini Riccardo

(A)
Franceschi Andrea

Rossi Andrea

(B)
Caccia Claudio

Mazzarotto Andrea

(A)
Callone Roberto
Saracchi Denis

(A)
Molinari Paolo
Ziroldo Paolo

Garisti Veneti 2022 ASD (Colmic)

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S. (Colmic)

Tarvisium Boscolo Sport

Garisti Veneti 2022 ASD (Colmic)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Canne Estensi (Colmic)

River Club Padova Asd (Tubertini)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Garisti Veneti 2022 ASD (Colmic)

Venegonesi A.S.D.P. (Trabucco)

Garisti Lodigiani A.P.S.D. (Tubertini)

Pescatori Nordest Asd (Maver)

Venegonesi A.S.D.P. (Trabucco)

Ghemmesi A.D.P. (Hydra)

Garisti Veneti 2022 ASD (Colmic)

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

10 740

8 560

4 300

2 850

5 530

3 920

2 350

2 050

3 350

2 340

1 630

1 390

1 250

3 260

2 150

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara 1778158 Canale Brian (Torre di Mosto)

Data 12-10-2024

Società Organizzatrice Garisti Veneti 2022

Manifestazione Campionato Italiano a Coppie Colpo 2024

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Mengo Giambattista
Giudice di Gara

Vecchiato Mauro
Ora

15:22:13



Class. Coppia Società Penalità
Effettive

Peso

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

(E)
Calo' Moreno

Kracina Matteo

(C)
De Vecchi Renzo angelo

Guernier Adriano

(C)
Rosin Maurizio

Volpin Luca

(B)
Vio Marino
Vio Nicolo'

(A)
Cichin Gianluca

Guglielmini Nicola

(G)
Mazzon Andrea
Vazzola Ernesto

(C)
Busetto Damiano

Marangon Sebastian

(A)
Bortolan Matteo
Zazzeron Luca

(A)
Busi Fabio

Oppi Gianluca

(A)
Moretto Luigi
Narder Sergio

(B)
Polo Ennio

Polo Fabiana

(B)
Bianchini Elio
Gilli Massimo

(A)
Favretto Giannino
Favretto Davide

(A)
Favaro Michele
Zanatta Valerio

(C)
Ferrari Alberto

Grosso Alessandro

Garisti Veneti 2022 ASD (Colmic)

Garisti Veneti 2022 ASD (Colmic)

Team Riviera S.P.S. (Trabucco)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

G.P.S. Lago Azzurro 1995 A.S.D. (Tubertini)

Garisti Veneti 2022 ASD (Colmic)

G.P.S. Lago Azzurro 1995 A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Cannisti Renazzesi Asd (Colmic)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Team Riviera S.P.S. (Trabucco)

Canne Estensi (Colmic)

San Marco A.S.D. (Trabucco)

Tarvisium Boscolo Sport

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

4

4

4

5

5

5

5

5

6

6

6

6

7

7

7

1 610

1 130

860

2 280

2 100

1 530

940

700

2 210

1 570

1 500

620

1 390

1 360

1 320

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara 1778158 Canale Brian (Torre di Mosto)

Data 12-10-2024

Società Organizzatrice Garisti Veneti 2022

Manifestazione Campionato Italiano a Coppie Colpo 2024

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Mengo Giambattista
Giudice di Gara

Vecchiato Mauro
Ora

15:22:14



Class. Coppia Società Penalità
Effettive

Peso

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

(C)
Cadamuro Ernesto

Teso Amelio

(C)
Carlet Eleonora
Voltarel Maurizio

(B)
Nogarotto Luca
Stefanato Loris

(A)
Boem Mauro
Nava Maurizio

(A)
Galigani Riccardo

Todaro Ivan

(A)
Agnolin Michele

Sari Roberto

(B)
Bongini Gino

Pasquon Graziano

(D)
Lionetti Roberto
Romanin Livio

(B)
Berto Enzo

Mazzuia Diego

(C)
De Vecchi Mauro

Florean Alessandro

(E)
Zoppas Antonio
Zoppas Riccardo

(B)
Chiarot Franco
Sciardi Gianni

(F)
Mazzariol Fabio

Menegozzo Andrea

(A)
Battaglia Ivanovic
Brancaccia Marco

(D)
Pavoncelli Domenico

Zaccarin Renato

Cannisti Club Jesolo A.S.D. (Milo)

Tarvisium Boscolo Sport

San Marco A.S.D. (Trabucco)

Team Riviera S.P.S. (Trabucco)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Cannisti Club Jesolo A.S.D. (Milo)

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S. (Colmic)

G.P.S. Lago Azzurro 1995 A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Club Jesolo A.S.D. (Milo)

San Marco A.S.D. (Trabucco)

San Marco A.S.D. (Trabucco)

G.P.S. Lago Azzurro 1995 A.S.D. (Tubertini)

San Marco A.S.D. (Trabucco)

Cannisti Club Padova 96 Asd

San Marco A.S.D. (Trabucco)

7

7

8

8

8

8

9

9

9

9

10

10

10

10

10

690

390

1 180

1 040

1 020

380

770

550

500

170

380

320

310

80

50

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara 1778158 Canale Brian (Torre di Mosto)

Data 12-10-2024

Società Organizzatrice Garisti Veneti 2022

Manifestazione Campionato Italiano a Coppie Colpo 2024

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Mengo Giambattista
Giudice di Gara

Vecchiato Mauro
Ora

15:22:14



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(B)
Cattaruzza Marco
Gaiotto Maurizio

(B)
Bianchini Elio
Gilli Massimo

(C)
Rosin Maurizio
Volpin Luca

(C)
De Vecchi Mauro
Florean Alessandro

(A)
Battaglia Ivanovic
Brancaccia Marco

(A)
Agnolin Michele
Sari Roberto

(A)
Franceschi Andrea
Rossi Andrea

(C)
Carlet Eleonora
Voltarel Maurizio

(C)
De Stefani Daniele
Nassi Mirko

(A)
Bortolan Matteo
Zazzeron Luca

Garisti Veneti 2022 ASD

Canne Estensi

Team Riviera S.P.S.

San Marco A.S.D.

Cannisti Club Padova 96 Asd

Cannisti Club Jesolo A.S.D.

Pescatori Nordest Asd

Tarvisium Boscolo Sport

River Club Padova Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

10 740

620

860

170

80

380

1 390

390

2 050

700

1

6

4

9

10

8

3

7

2

5

         Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara: 1778158 Canale Brian (Torre di Mosto)

Data: 12-10-2024

Società Organizzatrice: Garisti Veneti 2022

Manifestazione: Campionato Italiano a Coppie Colpo 2024

Organizzazione: Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Classifica di Giornata         Settore A Zona A

       FIPSAS 

Orario

15:24:48

Direttore di Gara
Mengo Giambattista

Giudice di Gara
Vecchiato Mauro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(D)
Pavoncelli Domenico
Zaccarin Renato

(C)
Cadamuro Ernesto
Teso Amelio

(C)
Busetto Damiano
Marangon Sebastian

(B)
Caccia Claudio
Mazzarotto Andrea

(C)
De Vecchi Renzo angelo
Guernier Adriano

(A)
Agnolin Michele
Sari Roberto

(A)
Franceschi Andrea
Rossi Andrea

(C)
Carlet Eleonora
Voltarel Maurizio

(C)
De Stefani Daniele
Nassi Mirko

(A)
Bortolan Matteo
Zazzeron Luca

San Marco A.S.D.

Cannisti Club Jesolo A.S.D.

G.P.S. Lago Azzurro 1995 A.S.D.

Venegonesi A.S.D.P.

Garisti Veneti 2022 ASD

Cannisti Club Jesolo A.S.D.

Pescatori Nordest Asd

Tarvisium Boscolo Sport

River Club Padova Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

50

690

940

1 250

1 130

380

1 390

390

2 050

700

10

7

5

3

4

9

2

8

1

6

T

T

T

T

T

         Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara: 1778158 Canale Brian (Torre di Mosto)

Data: 12-10-2024

Società Organizzatrice: Garisti Veneti 2022

Manifestazione: Campionato Italiano a Coppie Colpo 2024

Organizzazione: Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Classifica di Giornata         Settore B Zona A

       FIPSAS 

Orario

15:24:49

Direttore di Gara
Mengo Giambattista

Giudice di Gara
Vecchiato Mauro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(B)
Berto Enzo
Mazzuia Diego

(A)
Boem Mauro
Nava Maurizio

(A)
Gimbelli Gilberto
Passarin Roberto

(F)
Bragato Federico
Bragato Nicola

(A)
Favretto Giannino
Favretto Davide

(F)
Mazzariol Fabio
Menegozzo Andrea

(A)
Campalto Filippo
Compri Luca

(A)
Molinari Paolo
Ziroldo Paolo

(A)
Cichin Gianluca
Guglielmini Nicola

(A)
Moretto Luigi
Narder Sergio

Cannisti Club Jesolo A.S.D.

Team Riviera S.P.S.

Venegonesi A.S.D.P.

Garisti Veneti 2022 ASD

San Marco A.S.D.

San Marco A.S.D.

River Club Padova Asd

Garisti Veneti 2022 ASD

G.P.S. Lago Azzurro 1995 A.S.D.

Lenza Club Mogliano A.S.D.

500

1 040

2 340

2 850

1 390

310

2 350

2 150

2 100

1 570

9

8

3

1

7

10

2

4

5

6

         Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara: 1778158 Canale Brian (Torre di Mosto)

Data: 12-10-2024

Società Organizzatrice: Garisti Veneti 2022

Manifestazione: Campionato Italiano a Coppie Colpo 2024

Organizzazione: Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Classifica di Giornata         Settore C Zona A

       FIPSAS 

Orario

15:24:50

Direttore di Gara
Mengo Giambattista

Giudice di Gara
Vecchiato Mauro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(E)
Zoppas Antonio
Zoppas Riccardo

(A)
Busi Fabio
Oppi Gianluca

(B)
Vio Marino
Vio Nicolo'

(B)
Magro Roberto
Padovan Michele

(A)
Galigani Riccardo
Todaro Ivan

(D)
Boer Gabriele
Bonotto Mauro

(A)
Callone Roberto
Saracchi Denis

(D)
Lionetti Roberto
Romanin Livio

(A)
Favaro Michele
Zanatta Valerio

(A)
Bettin Silvano
Celleghin Franco

San Marco A.S.D.

Cannisti Renazzesi Asd

Lenza Club Mogliano A.S.D.

River Club Padova Asd

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Garisti Veneti 2022 ASD

Ghemmesi A.D.P.

G.P.S. Lago Azzurro 1995 A.S.D.

Tarvisium Boscolo Sport

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

380

2 210

2 280

5 530

1 020

3 350

3 260

550

1 360

8 560

10

6

5

2

8

3

4

9

7

1

         Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara: 1778158 Canale Brian (Torre di Mosto)

Data: 12-10-2024

Società Organizzatrice: Garisti Veneti 2022

Manifestazione: Campionato Italiano a Coppie Colpo 2024

Organizzazione: Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Classifica di Giornata         Settore D Zona A

       FIPSAS 

Orario

15:24:50

Direttore di Gara
Mengo Giambattista

Giudice di Gara
Vecchiato Mauro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(B)
Polo Ennio
Polo Fabiana

(B)
Nogarotto Luca
Stefanato Loris

(B)
Zamuner Aldo
Zanotto Angelo

(B)
Bongini Gino
Pasquon Graziano

(E)
Calo' Moreno
Kracina Matteo

(C)
Ferrari Alberto
Grosso Alessandro

(B)
Chiarot Franco
Sciardi Gianni

(G)
Mazzon Andrea
Vazzola Ernesto

(A)
Belloni Mauro
Favalini Riccardo

(A)
Gamberoni Paolo
Mare Pietro

Team Riviera S.P.S.

San Marco A.S.D.

Tarvisium Boscolo Sport

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

Garisti Veneti 2022 ASD

Lenza Club Mogliano A.S.D.

G.P.S. Lago Azzurro 1995 A.S.D.

Garisti Veneti 2022 ASD

Garisti Lodigiani A.P.S.D.

Canne Estensi

1 500

1 180

4 300

770

1 610

1 320

320

1 530

1 630

3 920

6

8

1

9

4

7

10

5

3

2

         Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara: 1778158 Canale Brian (Torre di Mosto)

Data: 12-10-2024

Società Organizzatrice: Garisti Veneti 2022

Manifestazione: Campionato Italiano a Coppie Colpo 2024

Organizzazione: Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Classifica di Giornata         Settore E Zona A

       FIPSAS 

Orario

15:24:51

Direttore di Gara
Mengo Giambattista

Giudice di Gara
Vecchiato Mauro

Motivo Retrocessioni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato di Settore-Pesca di Superficie

Campionato Italiano a Coppie Colpo 2024 1778158 Canale Brian (Torre di Mosto)

1 12/10/2024

CI coppie                               

Garisti Veneti 2022 Colmic

Zona <A>

0

84 620

45

0

0

0

1 880

0,00

TOTALI

0

84 620

45

0

0

0

1 880

0,00

0

0

0

0

0

84 620

0


